2 － 1

平成 21年 10月 9日
各 位

西日本シティ銀行
カードローン「ＮＣＢキャッシュエース」の

印鑑不要・来店不要での申込受付の取扱い開始について
 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、お客さまの利便性向上のため、個人向けカード
ローン「ＮＣＢキャッシュエース」について、印鑑不要・来店不要での申込受付の取扱いを開

始いたしますのでお知らせします。

普通預金口座をお持ちの方は、通帳（またはキャッシュカード）と運転免許証等のご持参（印

鑑不要）で、お申し込みが可能となります。これにより、ＡＴＭご利用のついでなどに窓口に

てお気軽にお申込いただけます。また、お忙しい方も来店不要でご契約いただけるように、郵

送による申込受付を開始します。
記

1． 対 象 商 品 個人向けカードローン「ＮＣＢキャッシュエース」

2． 取扱開始日 平成 21 年 10 月 13 日（月）

3． 取扱いを開始する申込受付方法について
（1） ご印鑑不要でのお申込

お申込書・ご契約書への銀行取引印押印を不要とする受付を開始します。

但し、通帳（又はキャッシュカード）及びご本人さまを確認できる資料（運転免許証または住民基本

台帳カード）は必要です。

（2） 来店不要でのお申込（仮審査申込＊利用時）

携帯やインターネットなどからの仮審査申込をご利用の場合、郵送による正式申込書の

受付を開始します。
従来は仮審査申込をご利用の場合、正式申込書へのご記入を店頭でのみ受付しておりま

したが、この度「郵送での正式申込書送付」を選択していただくことで、来店不要でのご

契約が可能となります。（ご契約をお急ぎの方は来店をお願いします。）

＊仮審査申込利用時のご契約の流れ
（携帯･インターネット･電話･ＦＡＸから）仮審査お申込⇒当行所定の審査（仮）
⇒審査結果の通知⇒正式な申込書へのご記入⇒所定の審査（正式）⇒お借入れ
（仮審査を利用せず、来店にて直接お申込いただくこともできます。）

【注】上記（1）（2）は、当行に普通預金口座をお持ちの方が対象となります。
 （普通預金口座をお持ちでない方は、返済用口座開設のため、ご来店・ご印鑑が必要です。）

当行は、土日も各種ローンのご相談や受付をショッピングセンター内にある「ＮＣＢいつで
もプラザ」や県内 11 ヵ所の「ローン営業室」にていたしております。ぜひご利用ください。

以 上

本件に関するお問合せ先

営業企画部 尼田・原田 TEL092-476-2561

2 － 2

参考
「ＮＣＢキャッシュエース」商品概要

ご 利 用
いただける方

・お申込時の年齢が満 20歳以上満 69 歳以下で、収入のある個人の方

※パート･アルバイト･専業主婦･年金受給者の方も 50 万円まで申込可。

（学生の方を除く）

・お取扱店のお近くにお住まい、またはお勤めの方

・保証会社の保証が受けられる方

お申込金額 10 万円以上 200 万円（10万円単位）

お借入利率 ご契約額 100 万円未満：年 17.5%、100 万円超：年 14.0%

ご契約期間 1年間（原則、自動更新）
お使いみち 自由
担保・保証人 不要
正式申込時
必 要 書 類

ご本人を確認できる資料（運転免許証または住民基本台帳カード）
通帳・キャッシュカード

（平成 21年 10月 9日現在）
※ 店頭に説明書を用意しております。
※ 銀行および保証会社所定の審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、
あらかじめご了承ください。

http://714919.jp/loan/cash_ace/index.html